



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 573 296
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MATRIX ØKONOMI AS
Forretningsadresse: Kaldestadvegen 142
5450 SUNDE I SUNNHORDLAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars J Kroka
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.01.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.02.2026



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|-----------------|----------------|
| RESULTATREKNESKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 648 012 | 905 547 |
| Sum inntekter | | 648 012 | 905 547 |
| Kostnader | | | |
| Lønnskostnad | 2 | 139 926 | 151 179 |
| Avskrivning | | 12 600 | 5 400 |
| Annen driftskostnad | 2 | 58 677 | 67 530 |
| Sum kostnader | | 211 203 | 224 109 |
| Driftsresultat | | 436 809 | 681 438 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | | -526 706 | 137 272 |
| Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi | | 48 411 | 167 438 |
| Sum finansinntekter | | -478 295 | 304 710 |
| Netto finans | | -478 295 | 304 710 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | | |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 3 | 106 503 | 144 166 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | -147 989 | 841 982 |
| Årsresultat | | -147 989 | 841 982 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|------------------|------------------|
| BALANSE - EIGEDELAR | | | |
| Anleggsmiddel | | | |
| Immaterielle egedelar | | | |
| Varige driftsmiddel | | | |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol | | | 12 600 |
| Sum varige driftsmiddel | | | 12 600 |
| Sum anleggsmiddel | | 0 | 12 600 |
| Omløpsmiddel | | | |
| Varer | | | |
| Krav | | | |
| Kundefordringer | | 32 812 | 4 375 |
| Sum krav | | 32 812 | 4 375 |
| Investeringar | | | |
| Marknadsbaserte aksjar | 4 | 681 402 | 2 438 494 |
| Sum investeringar | | 681 402 | 2 438 494 |
| Bankinnskot, kontantar og liknande | | | |
| Sum bankinnskot, kontantar og liknande | | 1 724 928 | 233 751 |
| Sum omløpsmiddel | | 2 439 142 | 2 676 620 |
| SUM EIGEDELAR | | 2 439 142 | 2 689 220 |
| BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Eigenkapital | | | |
| Innskoten eigenkapital | | | |
| Aksjekapital | 5 | 100 000 | 100 000 |
| Overkurs | | 1 840 | 1 840 |
| Sum innskoten eigenkapital | | 101 840 | 101 840 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|----------------------------------|------|------------------|------------------|
| Opptent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 2 071 904 | 2 219 892 |
| Sum opptent egenkapital | | 2 071 904 | 2 219 892 |
| Sum egenkapital | | 2 173 744 | 2 321 732 |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 3 542 | 9 411 |
| Betalbar skatt | 3 | 106 503 | 151 782 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 155 354 | 206 296 |
| Annen kortsiktig gjeld | | -1 | -1 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 265 398 | 367 488 |
| Sum gjeld | | 265 398 | 367 488 |
| SUM EIGENKAPITAL OG GJELD | | 2 439 142 | 2 689 220 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 301887

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 573 296
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MATRIX ØKONOMI AS
Forretningsadresse: Kaldestadvegen 142
5450 SUNDE I SUNNHORDLAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars J Kroka
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.01.2025

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.01.2025



Organisasjonsnr: 995 573 296
MATRIX ØKONOMI AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|-----------------|----------------|
| RESULTATREKNESKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 648 012 | 905 547 |
| Sum inntekter | | 648 012 | 905 547 |
| Kostnader | | | |
| Lønnskostnad | 2 | 139 926 | 151 179 |
| Avskrivning | | 12 600 | 5 400 |
| Annen driftskostnad | 2 | 58 677 | 67 530 |
| Sum kostnader | | 211 203 | 224 109 |
| Driftsresultat | | 436 809 | 681 438 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | | -526 706 | 137 272 |
| Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi | | 48 411 | 167 438 |
| Sum finansinntekter | | -478 295 | 304 710 |
| Netto finans | | -478 295 | 304 710 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | | |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 3 | 106 503 | 144 166 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | -147 989 | 841 982 |
| Årsresultat | | -147 989 | 841 982 |



Organisasjonsnr: 995 573 296
MATRIX ØKONOMI AS

BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|------------------|------------------|
| BALANSE - EIGEDELAR | | | |
| Anleggsmiddel | | | |
| Immaterielle egedelar | | | |
| Varige driftsmiddel | | | |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol | | | 12 600 |
| Sum varige driftsmiddel | | | 12 600 |
| Sum anleggsmiddel | | 0 | 12 600 |
| Omløpsmiddel | | | |
| Varer | | | |
| Krav | | | |
| Kundefordringer | | 32 812 | 4 375 |
| Sum krav | | 32 812 | 4 375 |
| Investeringar | | | |
| Marknadsbaserte aksjar | 4 | 681 402 | 2 438 494 |
| Sum investeringar | | 681 402 | 2 438 494 |
| Bankinnskot, kontantar og liknande | | | |
| Sum bankinnskot, kontantar og liknande | | 1 724 928 | 233 751 |
| Sum omløpsmiddel | | 2 439 142 | 2 676 620 |
| SUM EIGEDELAR | | 2 439 142 | 2 689 220 |
| BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Eigenkapital | | | |
| Innskoten eigenkapital | | | |
| Aksjekapital | 5 | 100 000 | 100 000 |
| Overkurs | | 1 840 | 1 840 |
| Sum innskoten eigenkapital | | 101 840 | 101 840 |
| Opptent eigenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 2 071 904 | 2 219 892 |
| Sum opptent eigenkapital | | 2 071 904 | 2 219 892 |
| Sum eigenkapital | | 2 173 744 | 2 321 732 |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |



| | | | |
|----------------------------------|---|------------------|------------------|
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 3 542 | 9 411 |
| Betalbar skatt | 3 | 106 503 | 151 782 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 155 354 | 206 296 |
| Annen kortsiktig gjeld | | -1 | -1 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 265 398 | 367 488 |
| Sum gjeld | | 265 398 | 367 488 |
| SUM EIGENKAPITAL OG GJELD | | 2 439 142 | 2 689 220 |



Organisasjonsnr: 995 573 296
MATRIX ØKONOMI AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
5

Tal på aksjar og aksjeeigarar

| <u>Aksjeklasse</u> | <u>Ant. aksjar</u> | <u>Pålydande</u> | <u>Bokført verdi</u> |
|------------------------|--------------------|------------------|----------------------|
| Ordinære aksjer | 1000.00 | 100.00 | 100000.00 |
| 0.00 100.00 | 0.00 | | |

| <u>Aksjeeigare - fritekst</u> | <u>Antall</u> | <u>Eigarpart</u> | <u>Aksjeklasse</u> |
|-------------------------------|---------------|------------------|--------------------|
| Lars Johannes Kroka | 1000.00 | 100.00% | Ordinære aksjer |

| | | |
|------------|-------------------|----------------------|
| <u>Sum</u> | <u>Sum antall</u> | <u>Sum eigarpart</u> |
| | 1000.00 | 100.00% |

Note
2

Lønn og ytingar

| | | |
|-------------|--------------|------------------|
| <u>Lønn</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 120000.00 | 130000.00 |

| | | |
|---------------------------|--------------|------------------|
| <u>Arbeidsgivaravgift</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 12720.00 | 13780.00 |

| | | |
|----------------------|--------------|------------------|
| <u>Andre ytingar</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 7206.00 | 7399.00 |

| | | |
|---------------------------|--------------|------------------|
| <u>Sum lønnskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 139926.00 | 151179.00 |

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Verksemda har hatt følgjende tal på årsverk:
1.00



Matrix Økonomi AS

Org.nr: 995 573 296

Noter til regnskapet for 2024

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

| Lønnskostnader | 2024 | 2023 |
|--------------------|----------------|----------------|
| Lønninger | 120 000 | 130 000 |
| Arbeidsgiveravgift | 12 720 | 13 780 |
| Andre ytelser | 7 206 | 7 399 |
| Sum | <u>139 926</u> | <u>151 179</u> |

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 1 årsverk.

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 3 - Skatt

| | |
|---|----------------|
| <i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i> | 2024 |
| Betalbar skatt | <u>106 503</u> |
| Årets totale skattekostnad | <u>106 503</u> |
| <i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i> | 2024 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | -41 486 |
| Verdireduksjon finansielle instr. vurdert til virkelig verdi | -48 411 |
| Regnskapsmessig tap realisasjon av aksjer og andre finansielle instrumenter | 715 554 |
| Skattepliktig gevinst fra RF-1359 | -83 352 |
| Skattepliktig utbytte på aksjer mv. (inkl.sktl. § 16-30. 5.ledd) | -60 000 |
| 3% av skattefrie inntekter etter fritaksmetoden | 1 800 |
| Årets skattegrunnlag | <u>484 105</u> |
| Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag | 106 503 |



Matrix Økonomi AS

Org.nr: 995 573 296

Noter til regnskapet for 2024

Note 4 - Aksjer i andre selskaper

| Selskap | Anskaff.kost | Markedsverdi |
|-------------------------------|--------------|--------------|
| Investert i aksjer og andeler | 632 991 | 681 402 |

Note 5 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

| | Antall | Pålydende | Balansført |
|-----------------|--------------|-----------|----------------|
| Ordinære aksjer | 1 000 | 100 | 100 000 |
| | | 100 | |
| Sum | 1 000 | | 100 000 |

Selskapet eier ikke egne aksjer.

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

| | Ordinære aksjer | Eierandel | Stemmeandel |
|---------------------|-----------------|-----------|-------------|
| Lars Johannes Kroka | 1 000 | 100 % | 100 % |



Matrix Økonomi AS

Org.nr: 995 573 296

Årsberetning 2024

Matrix Økonomi AS

Adresse: Kaldestadvegen 142, 5450 SUNDE I SUNNHORDLAND

Org.nr: 995 573 296 MVA

Virksomhetens art

Matrix Økonomi AS

tilbyr utleie av arbeidskraft og økonomisk rådgiving fra kontor i Kaldestadvegen 142, 5450 Sunde.

Utvikling i resultat og stilling

Selskapet har i sitt 15. driftsår hatt en omsetning på kr 648.012, og et negativt årsresultat på kr 147.989. Styret setter ikke av utbytte for 2024. Matrix Økonomi AS sin egenkapital er kr 2.173.744. Egenkapitalandel 89,11 %. Styret anser både egenkapital og likviditet til å være tilfredsstillende. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2024.

Likestilling

Daglig leder er bedriftens eneste fast anstte.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensrer ikke det ytre miljø.

Resultatdisponering

Matrix Økonomi AS sitt årsunderskudd i 2024 var kr 147.989. Hele overskuddet er overført fra Annen egenkapital.

Styret for Matrix Økonomi AS

Lars Johannes Kroka
Styrets leder